РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       649785 с. Жана-Аул

       ул. Абая, 12

       тел. 22-2-66
	         [image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
     649785 Жана-Аул  j.

    Абая  ором, 12

    тел.22-2-66

     Совет депутатов МО «Казахское сельское поселение»
 двадцатая очередная сессия 4-ого созыва Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»

Решение
      от 10.05. 2018г.                          с.Жана-Аул                            № 20-2
Об отмене ранее принятых нормативно правовых актов  Совета депутатов

МО « Казахское сельское поселение»

№ 15-6 от 31.05.2017 года «О передаче осуществления полномочий в части

назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Казахского сельского поселения администрации МО «Кош-Агачский район»»
В соответствии со ст. 9 Закона Республики Алтай от 18.04.2008 N 26-РЗ (ред. От 06.07.2017) «О муниципальной службе в Республике Алтай», сельский Совет депутатов МО «Казахское  сельское поселение»

 РЕШИЛ:

1. Отменить решение № 15-6 от 31.05.2017 года «О передаче осуществления полномочий в части назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Казахского сельского поселения администрации МО «Кош-Агачский район»»
2. Считать утратившую силу Решение №15-6 от 31.05.2017 года «О передаче осуществления полномочий в части назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Казахского сельского поселения администрации МО «Кош-Агачский район»»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов МО «Казахское сельское поселение»
	Глава
МО «Казахское сельское поселение»

	_______________Е.Б.Едильбаев
	____________Т.А.Ибраимов